quarta-feira, 27 de dezembro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00865 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Irecê
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ
CNPJ Nº 13.715.891/0001-04

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO

Pregão Presencial nº 046/2017

O Município de Irecê/Ba, torna público que firmou contrato com a(s) empresa(s):  CONTRATO

012012/2017 - HENRIQUE P. DE SOUZA EIRELI - ME, CNPJ Nº 08.659.968/0001-36, Lote 01 no valor

total estimado de R$ 62.900,00 (sessenta e dois mil e novecentos reais) e Lote 02 no valor total

estimado de R$ 62.992,69 (sessenta e dois mil novecentos e noventa e dois reais e sessenta e nove

centavos). Objeto: Contratação de empresa especializada para o fornecimento de Equipamentos e

Mobiliários para as Escolas de Educação Infantil da Rede Municipal de Ensino (Proinfância tipo B) que

serão destinados a Creche localizada no Bairro Paraíso. Data da assinatura: 20/12/2017. Vigência: 12

(doze) meses, podendo ser prorrogado na forma da lei. Elmo Vaz Bastos de Matos - Prefeito.

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

231679970E7BBBA6A707A26011990300

		2017-12-27T15:37:52-0200